REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE ] DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VIETOR

70608

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe (&
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t&€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publike”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, dat€ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Enklid Pandeli
Prokuror

Prokuroria e Rrethit Gjyvqesor Tirane

. 01 62.2004

Né bazé t¢ pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojn¢ n¢ emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se ¢ dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument -
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vértefé.
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Blerje garazhdi nr.8 me sip.22.75m2, ne godinen e banimit 6 dhe | 3 gppeuro

200.000leke 100%

Blerje automjett tip Ford Fiesta, vit.prodhimi 1999

Mbyllje depozite me afat 3mujor ne dt.10.01.2008, ne -666.297ieke

dhe kaluar per shlyerjen e detyrimit firmes
Marko&Co per perfundimet & punimeve ne (dt.28.02.2008) te | -4.343 89¢uro
aparalmentit te banimit me sip.53.5m2, 1

Giendja e dt31.12.2007(llogaria e pages) ne ghumen
348.867leke ka kaluar ne depozite me afat Jmujor ne

ne dt.04.02.2008 ne shumen 500.00leke dhe ne
dt.05.05.2008 gjendja e depozites ka gene 700.000]eke.
Depozite kjo e mbyllur ne dt.09.12.2008. Gjendja ne banke ne
de.31.12.2008 eshte 0.00leke.

Gjendje ne cash 500.000leke. 50%

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje t& tij.

Te plotesohet nga zvriari “Periodikd jetor” 3
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

1.309 .81 8leke

Te ardhura nga paga ne [LDKP

Te ardhura nga paga e b/shortit Prokuror ne Prokurorine e Rrethit Gjyqesor 848.5731eke
Tirane

Te ardhura nga gera e baneses per periudhen mars-dhjetor 2007 + 1muaj 220.000leke
parapagim.

Te ardhura nga b/shorti ne kryesin e fisit Trashegimtar e Dr.Simonidhit 240¢curo
10.0001leke

Te ardhura nga interesat ¢ depozitave 30.019leke
93.8%uro

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje 1€ ti).

o plotdsohet nea ovwiari “PeriodikVietor &
{ qa Z i
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et].) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarnimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

redi‘wblaé)kéfé pel léﬁ]e apdrtamen wl;amml ne’ 8.426.03euro
marre ne dt.27.12.2007 ne shumen 20.000euro, me afat
10vjegar, me kest mujor 213curo per Svjet ¢

pandryshueshe,
U R
Detryim ndaj firmes per rregullim te | 1.200.0001cke 0

apartamentit.

Te plotesohel nga zyrtari “Periodikyeior” 5





